Приложение №1

Главе Администрации Дмитровского муниципального района Гаврилову В.В.
от ___________________________________________________________________(должность и фамилия, имя, отчество руководителя – для юридического лица;  фамилия, имя, отчество - для индивидуальных предпринимателей )
___________________________________________________________________
(наименование  организации)
адрес______________________________________________________________
___________________________________________________________________
контактный телефон _________________________________________________
контактное лицо ____________________________________________________

З А Я В К А

на подключение к системе теплоснабжения

         Прошу разрешить подключение  к инженерным сетям  теплоснабжения, горячего водоснабжения___________________________________
(ненужное зачеркнуть)
_____________________________________________________________________________
 (наименование, назначение объекта)
_____________________________________________________________________________
(этажность, площадь объекта)
Подключение постоянное,    временное до «___» ________ 201___г.
                           (ненужное зачеркнуть)
адрес объекта: _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Расход тепловой энергии: _______________ Гкал/час, в том числе:
на отопление: __________Гкал/час, на вентиляцию: ______________Гкал/час,
на горячее водоснабжение________ Гкал./час, на технологич. нужды: __________Гкал/час.
Срок ввода объекта  в эксплуатацию:   «___» ________ 201___г.
Приложения:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5 .___________________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________
8. ___________________________________________________________________________
9. ___________________________________________________________________________

 Подпись: ___________________   __________________________
                                                                                  (Фамилия И.О.)
 Дата: «___» ________ 201___г.       М. П.   (для юридического лица)

Приложение №2
Генеральному директору ООО «Дмитровтеплосервис» ______________
от ___________________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество – для физического лица)
_____________________________________________________________

адрес_________________________________________________________
______________________________________________________________
контактный телефон ____________________________________________
контактное лицо _______________________________________________
З А Я В К А
на подключение к системе теплоснабжения

       Прошу разрешить подключение  к инженерным сетям  теплоснабжения, горячего водоснабжения_________________________________________________________________(ненужное зачеркнуть)
_____________________________________________________________________________
 (наименование, назначение объекта)
_____________________________________________________________________________
(этажность, площадь объекта)
Подключение постоянное, временное до «___» ________ 201___г.
(ненужное зачеркнуть)
адрес объекта: ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Расход тепловой энергии: _______________ Гкал/час, в том числе:
на отопление: __________Гкал/час, на вентиляцию: ______________Гкал/час,
на горячее водоснабжение________ Гкал./час, на технологич. нужды: __________Гкал/час.
Срок ввода объекта  в эксплуатацию:   «___» ________ 201___г.
Приложения:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5 .___________________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________
8. ___________________________________________________________________________
9. ___________________________________________________________________________
Способ получения документов:  почтой,  самостоятельно.
                                                                                                         (ненужное зачеркнуть)

Подпись: ___________________   __________________________
                                                                         (Фамилия И.О.)
Дата: «___» ________ 201___г.

Заявка должна содержать:
1. Реквизиты заявителя: (для юридических лиц - полное наименование организации, дата и номер записи о включении в Единый государственный реестр юридических лиц, для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, дата и номер записи о включении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей, для физических лиц - фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной почты);

2. Местонахождение подключаемого объекта;
3. Информацию о технических параметрах подключаемого объекта:

расчетные максимальные часовые и среднечасовые расходы тепловой энергии и соответствующие им расчетные расходы теплоносителей на технологические нужды, отопление, вентиляцию, кондиционирование воздуха и горячее водоснабжение;

вид и параметры теплоносителей (давление и температура);

режимы теплопотребления для подключаемого объекта (непрерывный, одно-, двухсменный и др.);

расположение узла учета тепловой энергии и теплоносителей и контроля их качества;

требования к надежности теплоснабжения подключаемого объекта (допустимые перерывы в подаче теплоносителей по продолжительности, периодам года и др.);

наличие и возможность использования собственных источников тепловой энергии (с указанием их мощностей и режимов работы);

4. Правовые основания пользования заявителем подключаемым объектом и земельным участком, на котором планируется создание подключаемого объекта (далее - земельный участок);

5. Номер и дату выдачи технических условий (если они выдавались ранее в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности);

6. Планируемые сроки ввода в эксплуатацию подключаемого объекта;

7. Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта;

8.  Информацию о виде разрешенного использования земельного участка;

9. Информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции, модернизации) подключаемого объекта.